
 
 

 

 
 
 
 
 

 
Vysoce kvalitní převodový olej pro automobily 
 
Popis 
Müller Oil GL4 80W je minerální víceúčelový převodový olej vysoké 
kvality, vyrobený z kvalitních základových olejů a optimálně vyváženého 
komplexu aditiv. Olej se vyznačuje dlouhodobým spolehlivým výkonem 
všude tam, kde se vyžaduje úroveň ochrany API GL-4. 
 
Použití 
Müller Oil GL4 80W je možné použít zejména pro mechanické převody, 
nápravy a pohon náprav u lehké až náročné silniční nákladní, 
autobusové a dodávkové dopravy. Stejně tak pro terénní průmyslová 
odvětví včetně stavebnictví, povrchové těžby, hlubinné těžby a 
zemědělství, kde je výhodná jeho aplikace za nízkých teplot a je zárukou 
spolehlivé funkce převodovek. 
 
Výhody 
• Účinná chemická a tepelná stabilita oleje, který je určený jako 

celoroční.  
• Ochrana proti opotřebení a oděru převodů i synchronních spojek. 
• Olej snižuje spotřebu paliva.  
• Díky kvalitnímu základovému oleji má velmi nízkou odparnost  
• Zabraňuje znečištění úsadami ve vnitřních prostorách. 
• Je neutrální k těsnícím materiálům a chrání před korozí i při 

nepříznivých podmínkách. 
 
Specifikace 
API GL-4  
 
 
Technická data  
Kinematická viskozita při 40 °C            78 mm2/s  
Kinematická viskozita při 100 °C         8,3 mm2/s  
Bod tuhnutí        -33 °C 
Viskozitní index         110 
 
 
 
 
 

 
 
Datum poslední revize : 10.08.2017 
 
Produktová řada olejů Müller Oil je vyráběna v SRN. 
Data uvedena na tomto technickém listu jsou určena k informaci o vlastnostech a možném 
použití produktu. Ačkoliv jsou zde použity aktuální informace, autor tohoto dokumentu nenese 
žádnou zodpovědnost za škody způsobené neúplností anebo nepřesností těchto informací. 
V případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami. 
Další informace o bezpečném zacházení s produktem jsou obsaženy v listu s bezpečnostními 
údaji. 

coraHB autodíly s.r.o. Stazap Business Park, C1.14, Tiskařská 599/12, Praha 10, Česká republika, tel.: +420 596 333 143, e-mail: info@mulleroil.cz

TECHNICKÝ LIST

MÜLLER OIL

MÜLLER OIL - SMART SOLUTION

80W
GL4


